
UCHWAŁA NR XLVI/284/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju bonifikaty od opłat rocznych 
z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju bonifikaty 
w wysokości 99,99% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu dotyczących nieruchomości zabudowanej 
położonej w Jedlinie-Zdroju przy ul. Piastowskiej 11, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 
Jedlina-Zdrój jako działka nr 699 o powierzchni 0,1644 ha. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/152/20 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
udzielenia bonifikaty Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8026DC-0FD3-4DF9-A8C4-5543437DB215. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Decyzją Burmistrza Miasta w Jedlinie-Zdroju z dnia 30.08.2022 roku przekazano w trwały zarząd 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju nieruchomość zabudowaną położoną w Jedlinie-Zdroju 
przy ul. Piastowskiej 11. Zgodnie z treścią art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami właściwy organ może udzielić, za zgodą rady, bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu jednostkom organizacyjnym, które prowadzą między innymi działalność opiekuńczą na 
cele niezwiązane z działalnością zarobkową. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8026DC-0FD3-4DF9-A8C4-5543437DB215. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



